
گروه حوادث/ جلســه محاکمه پسر 
جوانی که دوستش را به قتل رسانده 
بــا فرصــت یــک هفتــه ای قاضی به 
بــرای ســازش  اولیــای دم  متهــم و 

خاتمه یافت.
به گزارش خبرنگار حــوادث »ایران« 
رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت 
سال 96 آغاز شــد زمانی که درگیری 
2 نفــر در یکی از بوســتان های تهران 
به قتــل ختــم شــد. مأموران پــس از 
حضــور در صحنــه جــرم بــا فــردی 
مواجه شــدند که با چند ضربه چاقو 
خونین و زخمی بــر زمین افتاده بود 
و چنــد متــر آن طرف تــر هــم جســد 
جوانی پیدا شــد که با ضربه چوب به 

قتل رسیده بود.
بررســی ها نشــان می داد که کیوان - 
مقتول- توســط نیما)فــرد مجروح( 
به قتل رســیده با این حــال مأموران 
فرد مجروح را به بیمارستان منتقل 
کردند و پس از چنــد روز که بهبودی 
نســبی حاصل شــد بازجویــی از او را 

آغاز کردند.
مأمــوران  بــه  اظهاراتــش  در  نیمــا 

گفــت: من و کیوان و نادر 3 دوســت 
قبــل  روز  چنــد  بودیــم.  صمیمــی 
کــرد  تصــادف  خودرویــی  بــا  نــادر 
در  شــد.  منتقــل  بیمارســتان  بــه  و 
بیمارستان فرد غریبه ای داخل اتاق 
نادر آمد تا گوشــی تلفنش را بردارد 
که من مانع شــدم امــا کیوان کمکی 
نکــرد. آن روز ســر ایــن موضــوع بــا 
هم دعوا کردیــم و دقایقی بعد هم 
با وســاطت چند نفر موضــوع تمام 
شد. فردای آن روز در حال قدم زدن 
در پــارک بودم کــه به یکبــاره کیوان 
را دیــدم و او دوبــاره بحــث آن روز 

بیمارستان را پیش کشید و بعد هم 
با چاقویی که در جیبش داشت چند 
ضربه ای به من زد. آنقدر خونریزی 
داشــتم که فکــر می کــردم لحظاتی 
بعــد می میــرم. از تــرس چوبــی که 
چنــد متــر آن طرف تر بــود را از روی 
زمین برداشتم و ضربه ای به سرش 
زدم کــه همــان ضربه باعــث مرگ 
او شــد. من قصــدم قتل نبــود فقط 
می خواستم مانع ضربه های چاقوی 
کیوان شــوم.پس از اظهــارات متهم 
پرونده اش با کیفرخواســت اتهام به 
قتل بــه دادســرا ارجاع شــد و صبح 

دیــروز در شــعبه 10 دادگاه کیفــری 
استان تهران به ریاست قاضی متین 

راسخ محاکمه شد.
در ابتدای این جلسه خانواده مقتول 
درخواســت قصاص متهم را مطرح 
کردنــد و در ادامــه متهــم گفت: من 
قبــول دارم کــه با چــوب ضربه ای به 
ســر کیوان زدم اما واقعاً قصدم قتل 
او نبود و تنها از خودم دفاع می کردم. 
حالا هم با توجه به مدارک و شواهد 
موجود از خانواده مقتول می خواهم 

که من را ببخشند.
این در حالی است که نظریه پزشکی 
قانونی هم نشان می دهد که مقتول 
پیــش از قتل ضربه هــای مهلکی به 
قاتل زده و شاهدان ماجرا هم تأکید 
کردند که ضربه های مقتول به حدی 
بوده کــه همه فکر می کردند که نیما 

زنده نمی ماند.
بر اساس شواهد و مستندات پرونده 
قاضــی متین بــه طرفین دعــوا یک 
هفته فرصت داد تا در صورت امکان 
مصالحه کنند و جلسه بعدی دادگاه 

هفته آینده برگزار شود.

گــروه حــوادث/  پرونــده پســر بچــه ای 
کــه 3 ســال قبــل در شهرســتان خلخال 
به طــرز مرمــوزی ناپدیــد شــده بــود بــه 
دســتور رئیــس قــوه قضائیه بــرای ادامه 
تحقیقــات در اختیــار بازپــرس جنایــی 
پایتخت قــرار گرفت.به گزارش خبرنگار 
جنایی »ایران«، رســیدگی به این پرونده 
از سیزدهم فروردین سال 96 و با ناپدید 
شدن پســری 4 ســاله به نام حسین آغاز 
شــد. خانواده حســین بــرای ســیزده بدر 
به حوالی رودخانه هروچای شهرســتان 
خلخال رفته و چــادری برپا کرده بودند.

حســین نیز داخل چــادر بود کــه ناگهان 
ناپدید شد.

ë جست وجوهای بی نتیجه
بــا گم شــدن حســین موضوع بــه پلیس 
گزارش شد و مأموران برای یافتن کودک 
راهی محل شدند. در تحقیقات میدانی 
فقط دمپایی های حسین داخل رودخانه 
پیدا شد و با این احتمال که کودک هنگام 
بازی داخل آب افتاده است، تلاش برای 
یافتــن او ادامــه یافــت. نیروهــای هــلال 
احمــر، غواصــان و نیروهــای بومــی بــه 
کمک آمدند اما ردی از پسرک به دست 
نیامد. باتوجه به اینکه رودخانه به طول 
15 کیلومتر جســت وجو شــد و از ســویی 
پایین دســت رودخانه نیز تورهای فلزی 
نصب شــده بود و در اطراف نیز درختان 

تنومندی وجود داشــت فرضیــه افتادن 
پســرک در رودخانه منتفی بود. از ســوی 
دیگــر تیم هــای جســت وجو تــا شــعاع 
پســرک  یافتــن  بــرای  را  کیلومتــری   10
جســت وجو کردند و از آنجایــی که هیچ 
ردی از او به دســت نیامد، فرضیه گرفتار 
شدن کودک از سوی حیوانات وحشی نیز 

رنگ باخت.
ë فرضیه کودک ربایی

در ادامــه تحقیقــات فرضیــه دیگری که 
برای تیم جنایی مطرح شد ربوده شدن 
پســر 4 ســاله بــود. شــکایت آدم ربایــی، 
مسیر تحقیقات را تغییر داد و تیم جنایی 
بــه تحقیق میدانی بــرای یافتن عامل یا 
عاملان احتمالی کودک ربایی پرداختند.

در بررســی های صورت گرفتــه، مأموران 
یک گوشــی تلفن همــراه در محــل پیدا 
کردنــد و ایــن احتمــال مطــرح شــد کــه 
گوشــی تلفــن متعلــق بــه فــرد آدم ربــا 
باشــد اما با دستگیری صاحب تلفن وی 
گفت روز سیزده بدر با خانواده اش به آن 

منطقه رفته و گوشی اش را گم کرده بود. 
امــا اینکه مرد جوان گم شــدن گوشــی را 
بــه پلیس خبر نداده بود باعث شــد تا او 
به عنوان نخستین متهم پرونده به اتهام 
مشــارکت در آدم ربایی بازداشــت شود. 
ولی در ادامه تحقیقات مرد جوان به نام 

رضا با قرار وثیقه آزاد شد.
ë بازداشت پدر زن و داماد

در ادامه بررسی های میدانی، کارآگاهان 
مطلــع شــدند که چنــد متــر آن طرف تر 
از چــادری که خانواده حســین برپا کرده 
بودنــد، خانــواده ای اتــراق داشــتند کــه 
نظرشان به حسین جلب شده بود. حتی 
آنهــا صحبــت از ناپدید شــدن و خرید و 
فروش بچه را هم به زبــان آورده بودند. 
بنابرایــن دو عضــو آن خانــواده کــه یک 
داماد و پدرزنش بودند بازداشــت شدند 
اما آنهــا نیز پس از تکمیــل تحقیقات با 

قرار وثیقه آزاد شدند.

ë دستور رئیس قوه قضائیه
در حالی که سرنوشــت حسین همچنان 
نامعلــوم بــود و خانواده پســر 4 ســاله از 
ناپدید شــدن پسرشــان ســردرگم بودند 
رئیســی،  ســیدابراهیم  بــا  ملاقــات  در 
رئیس قوه قضائیه درخواســت کردند تا 
با ارجاع پرونده پسرشــان به تهران، تیم 
جنایی پایتخت تحقیقات برای برملایی 
سرنوشت حســین را به عهده بگیرند. با 
قبول این درخواســت از سوی رئیس قوه 
قضائیه، پرونده برای ادامه رســیدگی به 
دادســرای امــور جنایــی پایتخــت ارجاع 
شــد. بــا ارجــاع ایــن پرونــده بــه شــعبه 
مصطفــی  بازپــرس  دادســرا  یازدهــم 
واحدی دستور تحقیق دوباره از خانواده 
کودک، تحقیق از ســه مردی که به اتهام 
مشــارکت در آدم ربایی با قرار وثیقه آزاد 
شــده بودند و همچنین دستور تحقیق از 

شاهدان را صادر کرد.
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اعتیاد اینترنتی فرزندانمان را جدی بگیریم
گــروه حوادث/ این روزها تعطیلی مدارس، تأکید بر آموزش دانش آموزان در 
فضای مجازی و نبود نظارت کافی بر رفتار فرزندان باعث شــده که معضلی 

به نام اعتیاد اینترنتی بین دانش آموزان رواج پیدا کند.
به گزارش ایســنا، سرگرد حامد محمدی سپاســی، سرپرست اداره پیشگیری 
از جرایم ســایبری مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس فتای ناجا ضمن هشدار 
بــه خانواده ها گفت: همزمان با شــیوع ویــروس کرونا در کشــور و به دنبال آن 
تعطیلی مدارس و در خانه ماندن دانش آموزان، مسئولان آموزش و پرورش 
بر آموزش از راه دور و آنلاین تأکید داشتند بنابراین شاهد افزایش استفاده از 
اینترنت و فضای مجازی از سوی دانش آموزان بودیم اما تبعات این استفاده 
اینترنتی علاوه بر آســیب های جسمانی می تواند آسیب های روانی نیز در پی 

داشته باشد که اعتیاد اینترنتی یکی از آسیب های روانی این امر است.
وی افــزود: نبــود کنتــرل زمان حضــور در فضای مجــازی، بی توجهــی به گذر 
زمان، تمایل و علاقه شدید به چت و بازی های آنلاین، پناه بردن به اینترنت 
در هنگام بروز مشــکلات، بروز احساســات چندگانه، اســترس و اضطراب و... 
از نشــانه های اعتیاد اینترنتی اســت. زمانی که کودکان ما دو یا سه مورد از این 
علائم را از خود بروز دهند باید گفت در آستانه اعتیاد اینترنتی قرارگرفته اند، 
بنابراین داشــتن برنامه ای برای محدودســازی اســتفاده آنهــا از اینترنت یک 
ضــرورت اســت. به گفتــه سرپرســت اداره پیشــگیری از جرایم ســایبری مرکز 
تشــخیص و پیشــگیری پلیــس فتــا ناجــا، آمــوزش از راه دور و آنلایــن نبایــد 
به گونه ای باشد که تمام وقت دانش آموزان در فضای مجازی بگذرد، ازاین رو 
هم معلمان و هم خانواده ها باید به این موضوع توجه داشــته باشــند که این 
آموزش باید محدود به زمان مشخصی باشد، تا دانش آموزان باقی وقت خود 
را در فضای حقیقی بگذرانند و به اموری بپردازند که ارتباطی با فضای مجازی 
نداشــته باشد. به عنوان مثال ارســال سؤالات و پاســخ آنها نباید کاملًا آنلاین 
باشد، بلکه می توان سؤالات را برای آنها ارسال کرد و جواب را در قالب تصویر 
پاســخ  داده  شــده روی برگه با خط خود دانش آموز درخواســت کــرد. این امر 
می تواند زمان استفاده کودکان از اینترنت را کاهش دهد. وی تأکید کرد: در این 
دوران نباید با توجه به کرونا اعتیاد اینترنتی در دانش آموزان را نادیده گرفت، 
چراکه گرفتاری دانش آموزان به اعتیاد اینترنتی می تواند در آینده مشــکلات 

جدی برای والدین، سیستم آموزش و جامعه به باور آورد.
سرپرست اداره پیشگیری از جرایم سایبری مرکز تشخیص و پیشگیری پلیس 
فتا ناجا همچنین از رســانه ملی درخواســت کرد در خصوص اعتیاد اینترنتی 

دانش آموزان ورود جدی و خانواده ها را با این تهدید پنهان آشنا کند.

دستگیری عاملان قتل مرد همدانی
گروه حوادث /  دو سارق جنایتکار که پس از قتل مرد همدانی خودروی وی را 

به سرقت برده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.
سرهنگ جمشید باقری، رئیس پلیس شهرستان همدان در تشریح این خبر 
گفت: حدود ساعت 1۵ روز دهم اردیبهشت ماه مردی در تماس با پلیس 110 
از مشاهده جسد رها شده یک مرد در مجاورت کوه »خورزنه« واقع در انتهای 

شهرک شهید بهشتی به سمت تفریجان خبر داد.
بلافاصله تیمی از عوامل کلانتری با حضور در محل با جسد مردی در حدود 
۵0 ســاله با موهای جو گندمی مواجه شــدند که با هماهنگی قاضی کشیک و 
پس از معاینه جسد توسط عوامل تیم تشخیص هویت، جسد تحویل پزشکی 
قانونی شــد. پس از انجام یکسری کارهای اطلاعاتی مشخص شد که این مرد 
صاحب یک خودروی پژو 405 بوده که به ســرقت رفته اســت، پس از اطلاع از 
طریق سامانه، مأموران خودروی این مرد را در حالی که دو مرد سوار آن بودند 
و قصد خروج از همدان را داشتند شناسایی و سرنشینان آن را دستگیر کردند. 
پس از انتقال جسد، پزشکی قانونی اعلام کرد که این مرد بر اثر اصابت جسم 
سخت به ناحیه سر به قتل رسیده است، در تحقیقات اولیه متهمان نیز به قتل 
این فرد اعتراف کردند اما بازســازی صحنه جرم و بررســی علل و انگیزه این 

افراد از قتل ادامه دارد.

جوانان شهرستانی در دام »کیونت«
گروه حوادث /  اعضای شــرکت هرمی کیونت به بهانه اســتخدام و پیدا کردن 

شغل 13 جوان شهرستانی را به تهران کشانده و از آنها کلاهبرداری کردند.
به گزارش »ایران«، ساعت 10 صبح هجدهم فروردین امسال فردی با مراجعه 
بــه پلیس آگاهی و به همراه داشــتن پرونده ای از دادســرای ناحیــه 31 تهران به  
کارآگاهان اعلام کرد: فرزندم به نام »کیارش« 2۸ ســاله از اواخر ســال گذشته از 
سمنان برای استخدام در یک شرکت کاریابی به تهران آمده است، بعد از چند 
روز با ما تماس گرفت و گفت که برای رهن خانه نیاز به ۴۵ میلیون تومان پول 
دارد که این مبلغ را تهیه و به وی پرداخت کردم اما دیگر ارتباطش با ما قطع شد 
و فقط گاهی اوقات به صورت تلفنی ارتباط داشــت و آخرین روزها چند پیامک 
حــاوی اینکه امکان تماس گرفتن، بیــرون رفتن و... ندارم را برای من فرســتاد. 
وقتی به این موضوع مشکوک شدم شکایتی به دادسرا برای پیدا شدن فرزندم 
طــرح کردم.بــا ارســال پرونده بــه اداره چهاردهــم پلیس آگاهی تهــران بزرگ، 
کارآگاهــان در تحقیقــات پلیســی دریافتند که فرزند شــاکی گرفتار شــرکت های 
هرمــی شــده اســت و به دنبــال آن مخفیگاه آنهــا در محدوده دهکــده المپیک 
شناسایی شــد. با هماهنگی های قضایی دهم اردیبهشت ماه کارآگاهان موفق 
شدند در یک عملیات پلیسی 13 جوان را که به عضویت شرکت هرمی کیونت 
درآمده بودند دســتگیر کنند، در بین افراد دســتگیر شــده نیز کیارش شناســایی 
شد.ســرهنگ جهانگیر تقی پــور، معاون مبــارزه با جرایم جعــل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی پایتخت بیان داشــت: این شــرکت در واقع همان شــرکت هرمی 
موســوم به گلدکوئیســت اســت که با تغییــر عنــوان و رویه این بــار تحت عنوان 

استخدام در شرکت های دولتی و معتبر اقدام به جذب اعضای جوان می کند.
وی ادامــه داد: اعضــای فعال در این شــرکت در ادامه و بــه بهانه نبود امکان 
اســتخدام، اعضای جدید شــرکت را به فعالیت در زمینه بازاریابی شــبکه ای 
تشــویق کــرده و طی چندین جلســه آموزشــی به بهانــه واهی خریــد تورهای 
مســافرتی خارجــی از افراد مبالغی مابین 300 تا ۵00 میلیــون ریال دریافت 
می کننــد و پــس از دریافت این مبالغ آنها را به بهانه دریافت ســود مجبور به 
عضوگیری از میان دوستان، بستگان یا سایر اعضای خانواده می کنند تا زمینه 
ادامه فعالیت خود را فراهم کنند. سرهنگ تقی پور تصریح کرد: تمامی افراد 

دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

نشست زمین  اتوبوس  را بلعید
گروه حوادث /  نشســت زمین در 
یکی از خیابان های اصفهان یک 

دستگاه اتوبوس را بلعید.
فرهاد کاوه آهنگران، ســخنگوی 
ســازمان آتش نشــانی و خدمات 
اصفهــان  شــهرداری  ایمنــی 
گفــت: صبــح شــنبه در خیابــان 

میرزاطاهر اصفهان زمین حدود 3 متر نشســت کرد و یک دســتگاه اتوبوس 
شــهری که در حال عبور از این نقطه بود در آن فرو رفت. این حادثه ســاعت 
9:14 صبح به سازمان آتش نشانی اطلاع داده شد و کمتر از 4 دقیقه نیروهای 
آتش نشانی در محل مستقر شدند در این حادثه کسی آسیب ندیده است. وی 
در ادامه افزود: حدود یک ســاعت طول کشــید تا اتوبوس از چاله خارج شود. 
احتمــال دارد لوله آب یا فاضلاب در زیر زمین ترکیده باشــد که این امر بارها 
در اصفهان رخ داده اســت.وی یادآور شد: هنگام فرونشست زمین خودروی 
سواری یا موتور سیکلتی به درون چاه نیفتاده است و اتوبوس واژگون شده در 

چاه نیز مسافری نداشته است که با کمترین خسارت این حادثه پایان یافت.
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 جست وجوی کودک گمشده 
از خلخال تا تهران

گروه حوادث /    برادری که در جریان اختلافات 
خانوادگــی خواهــرش را بــه قتــل رســانده بود، 

توسط پلیس آگاهی البرز دستگیر شد.
خبرنگار حوادث »ایران«، ســاعت 15 روز ششم 
اردیبهشــت به دنبــال تمــاس تلفنــی بــا مرکــز 
فوریت هــای 110 خبــر مــرگ مشــکوک دختــر 
جوانی به نام رعنا 29 ساله در خانه اش واقع در 
ســاوجبلاغ گزارش شــد و بلافاصله مأموران به 
محل اعزام شــدند و بررسی خود را آغاز کردند. 
مشــاهدات اولیه حاکی از آن بود که دختر جوان 
به قتل رسیده اســت از این رو پرونده با موضوع 
قتــل عمــد در دســتور کار مأموران قــرار گرفت. 
نظریــه پزشــکی قانونــی هم نشــان مــی داد که 

مقتول بر اثر ضربه جسم سخت به سرش فوت 
کرده است. 

تحقیقــات پلیــس هــم ادامــه داشــت تــا اینکه 
مشــخص شــد آخرین نفــری کــه بــا او ملاقات 
داشــته برادرش رامین بوده است با این فرضیه 
کــه ممکن اســت او قاتل باشــد یا از سرنوشــت 

خواهرش آگاهی دارد، رامین بازداشت شد.
ســرهنگ نادربیگی رئیس پلیس آگاهی استان 
البــرز گفــت: رامیــن که آثــار جراحت هــم روی 
گلویــش وجــود داشــت در بازجویی هــای اولیه 
لــب به اعتراف گشــود و عنــوان کــرد: رعنا چند 
وقتی بود که به صــورت مجردی زندگی می کرد 
و همین مســأله باعث شــده بود تا پدر و مادرم 

هــر لحظه ســر این موضــوع با هم دعــوا کنند و 
مــن هــم کــه از مجادله های آنها خســته شــده 
بودم تصمیم گرفتم با کشتن رعنا قضیه دعوا و 
مجادله پدر و مادرم را برای همیشه تمام کنم تا 

آنها دیگر دغدغه ای نداشته باشند.
 بــه همیــن خاطــر آن روز مخفیانــه وارد خانــه 
خواهــرم شــدم و پس از ورود او را بشــدت کتک 
زدم تــا بمیرد. او به گلویم چنگ می زد تا بتواند 
فرار کند اما آنقدر او را زدم تا مرد بعد به خاطر 
اینکــه اثری از مــن روی ناخن هایــش نماند زیر 
ناخن هایــش را تمیــز کــردم و بــا پلیس تماس 
گرفتم.متهــم پــس از اعتــراف صریح و تکمیل 

پرونده به دادسرا ارجاع شد.

قتل خواهر به خاطر پدر و مادر

 سقوط مرگبار  دختر کوچولو
 از پنجره نورگیر

گروه حوادث/ کودک ســه ســاله که برای بازی به پشت بام خانه شان 
رفته بود از پنجره نورگیر به پایین سقوط کرد و جان باخت.

به گــزارش خبرنــگار جنایــی »ایــران«، ســاعت 9 صبــح پنجشــنبه 11 
اردیبهشــت، مأمــوران کلانتــری 153 شــهرک ولیعصــر در تمــاس بــا 
بازپرس کشــیک قتل پایتخت از مرگ دختر 3 ســاله ای در بیمارســتان 

خبر دادند.
با اعلام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس مصطفی واحدی آغاز شد. 
در بررســی های اولیه مأموران به ســراغ خانواده کودک رفتند، مادر این 
طفل به مأموران گفت: به خاطر ویروس کرونا از خانه بیرون نمی رفتیم 
اما دختــرم خیلی بی تابی می کرد و حوصله اش ســر رفته بود به همین 
خاطــر تصمیــم گرفتیم برای اینکه بچه هایم کمی بازی کنند به پشــت 
بام برویم. حدود ســاعت 5 عصر چهارشــنبه به همراه دختر 3 ســاله و 
پســر 6 ساله ام به پشت بام ســاختمان رفتیم. خانه ما سه طبقه است و 
ما خودمان در طبقه اول زندگی می کنیم مقداری لباس شســته بودم و 
برای پهن کردن آنها و بازی بچه ها به پشت بام رفتیم . دقایقی نگذشته 
بود که دخترم به سمت نورگیر پاسیو دوید و در حال بازی بود که ناگهان 
شیشه نورگیر شکست و دخترم مقابل چشمانم سقوط کرد. وحشت زده 

پایین دویدم و دیدم دخترم پشت یخچال خانه خودمان افتاده است.
خانــواده بلافاصله دختر ســه ســاله را به بیمارســتان منتقــل کردند اما 
تلاش های کادر درمان بی نتیجه ماند و حدود 16 ســاعت بعد دخترک 

تسلیم مرگ شد.

رد در خواست اعسار قاتل
گروه حوادث/ مردی که 1۸ سال قبل در یک درگیری خانوادگی برادرش 
را به قتل رسانده بود و با رضایت خانواده مقتول حکم به پرداخت دیه 
گرفته بود حالا مدعی است که نمی تواند دیه را پرداخت کند و از دادگاه 

درخواست تقسیط کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« رســیدگی به این پرونده از ســال ۸2 
با قتل جوانی افغانســتانی در پیشــوای ورامین آغاز شد. مأموران پس از 
اطلاع از وقوع قتل به محل جنایت رفتند و پس از تحقیقات اولیه متوجه 
شدند که قاتل برادر بزرگ تر مقتول است و به دستور مقام قضایی برادر 
مقتول بازداشت شد.متهم به قتل پس از دستگیری مدعی شد: آن روز 
برای انجام کاری از خانه خارج شده بودم و وقتی برگشتم دیدم برادرم 
بشدت عمویم را کتک زده است. به طوری که دنده های او شکسته و توان 
راه رفتــن نداشــت. عمویم از درد به خودش می پیچیــد و ناله می کرد و 
همین مسأله باعث شد بشدت عصبانی شوم و با چاقو به سمت برادرم 

حمله کنم و چند ضربه به او زدم که منجر به مرگش شد.
پــس از اعترافــات متهــم، پرونده بــا کیفرخواســت قتل عمد بــه دادگاه 
کیفــری رفت و محاکمه شــد.در دادگاه متهم با تکرار اعترافاتش عنوان 
کــرد: آن روز قصدم کشــتن بــرادرم نبود اما آنقدر عصبانــی بودم که به 

هیچ چیز جز تنبیه او فکر نمی کردم.
پــس از اظهارات متهــم، 5 فرزند مقتول به همراه پدر و مادر او به عنوان 
اولیای دم درخواســت قصاص کردند و گفتند که حاضر نیستند قاتل را 
ببخشــند.اما در جلسات بعدی قاتل از اولیای دم خواست تا از قصاص 
وی بگذرنــد و قــول داد دیــه بدهــد که آنها نیز به شــرط دریافــت دیه از 
قصاص گذشت کردند. در ادامه قاضی از او پرسید که آیا توان پرداخت 
دیه را  داری که متهم با صراحت آن را تأیید کرد و دقایقی بعد از ســوی 

دادگاه حکم قصاص متهم به پرداخت دیه تبدیل شد.
اما با گذشــت 1۸ ســال از آن زمان قاتل دیه ای به خانواده اش پرداخت 
نکرد و اولیای دم نیز به خاطر شــرایط اقتصادی زندگی شــان را از دست 
دادند و راهی افغانستان شدند و دیگر پرونده را پیگیری نکردند. تا اینکه 
قاتل که 1۸ سال بلاتکلیف در زندان مانده است به خاطر رهایی از زندان 
درخواست اعسار و تقسیط مبلغ دیه را داد که صبح دیروز درخواست او 

در شعبه 2 دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت.
قاضــی پــس از بررســی پرونــده و درخواســت متهــم عنــوان کــرد کــه 
درخواســت اعسار پذیرفته نیســت چراکه در زمان برگزاری دادگاه در 
ســال ۸2 متهــم برای رهایــی از قصاص بــا صراحت عنــوان کرده که 
توانایــی پرداخــت دیه مقتــول را دارد و حالا هم کــه می داند خانواده 
اولیــای دم)5 فرزنــد مقتــول و پــدر و مــادر خــودش( از ایــران خارج 
شــده اند، مســأله اعســار و تقســیط دیه را مطرح کرده که درخواســت 

متهم رد شد و او دوباره به زندان فرستاده شد.

گــروه حــوادث/ مــرد جــوان کــه بــه 
بــا  خانوادگــی  اختلاف هــای  خاطــر 
همســرش به یک پانسیون پناه برده 
بود، به طرز مشــکوکی جــان باخت و 
پرونــده دیگــری مقابــل تیــم جنایی 

گشوده شد.
به  گزارش خبرنــگار جنایی »ایران«، 

ساعت 4 عصر پنجشنبه 11 فروردین، 
فلســطین   107 کلانتــری  مأمــوران 
در تمــاس بــا بازپــرس کشــیک قتل 
پایتخت از مرگ مرد جوانی در یکی 

از پانسیون های منطقه خبر دادند.
با اعلام این خبــر بازپرس واحدی از 
شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی 

پایتخت دســتور تحقیقــات در رابطه 
بــا مرگ مرد 37 ســاله را صادر کرد. 
با حضور مأموران در اتاق شــماره 5 
پانســیون که در طبقه دوم ساختمان 
قــرار داشــت بــا جســد مــردی روی 
تختخوابش مواجه شدند. هم اتاقی 
مــرد جوان به پلیس گفت: ســیاوش 

متخصصــان پزشــکی قانونــی نیــز در 
را  او  مــرگ  علــت  اولیــه  تحقیقــات 
تشخیص ندادند بررسی ها ادامه دارد. 
خانواده ســیاوش نیز با اطلاع از مرگ 
پسرشان از عروس شان شکایت کرده و 
مدعی شــدند که او در مرگ وی نقش 
دارد. بدیــن ترتیــب بازپــرس شــعبه 
یازدهم دادســرای امــور جنایی تهران 
دســتور انتقال جسد به پزشکی قانونی 
بــرای مشــخص شــدن علت مــرگ را 

صادر کرد.

از یــک مــاه قبل بــه اینجا آمــده بود. 
متأهــل بــود و خانه و زندگی داشــت 
امــا می گفــت به خاطــر اختــلاف بــا 
همســرش خانــه را تــرک کــرده و به 

اینجا آمده است.
او ادامــه داد: شــب قبــل ســیاوش بــا 
همســرش صحبت کــرد و بعــد از این 
گفت و گو خیلــی عصبانی شــد. او یک 
دختر 4 ســاله دارد و نگران بود که بعد 
از طلاق همسرش دخترش را کجا نگه 
دارد. بعــد از ســاعتی به خــواب رفت. 

صبــح من بــه محل کارم رفتــم و بعد 
از آن دیگــر از ســیاوش خبــر نداشــتم. 
بعــد از پایــان کارم وقتــی به پانســیون 
آمــدم، ســیاوش را دیــدم که هنــوز در 
تخــت خوابیده اســت. صدایش کردم 
امــا جــواب نــداد به ســمتش رفتــم تا 
بیدارش کنم که متوجه شــدم او مرده 
مــرد  اتاقــی  هــم  اظهــارات  اســت.با 
جــوان و از آنجایی که دارو یا وســیله ای 
در اطــراف جســد پیدا نشــد که نشــان 
از خودکشــی او داشــته باشــد از طرفی 
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یک هفته فرصت برای سازش در پرونده قتل


